
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stowarzyszenie Teatralno-Literackie wyróżniło Statuetką Teatralną 2022 w kategorii 

OSOBOWOŚĆ 

PANIĄ MONIKĘ KORPUSIK 

wyjątkową olkuszankę, znaną w mieście, okolicy, ale i dalej – w Polsce i za granicą. 

Podziwiamy ją „lokalnie”, gdyż jest pogodną osobą, szczęśliwą żoną, mamą, a od kilku 

miesięcy nawet babcią! Zerkamy w okna Jej mieszkania, bo zachwycają nas 

przecudnej urody dekoracje – firaneczki, aniołki, kwiatki. Bywamy na koncertach, gdzie 

czaruje głosem i wyglądem – bez względu na to, jaki repertuar prezentuje. 

 Wiemy sporo o karierze zawodowej Pani Moniki: tancerka, chórzystka i solistka 

– najpierw w Państwowym Zespole Ludowym Pieśni i Tańca Mazowsze im. Tadeusza 

Sygietyńskiego, potem w Zespole Pieśni i Tańca Śląsk im. Stanisława Hadyny. Ten 

drugi – bliżej domu i serca, bo razem z mężem w nim pracowała. Tańczyła i śpiewała 

na wielu scenach muzycznych, teatralnych, operowych. Obcowała z kulturą ludową na 

świecie m.in. we Francji, w Japonii, Chinach, Stanach Zjednoczonych, Kanadzie. 

 Pani Monika Korpusik jest silnie związana z szeroko rozumianą kulturą 

regionalną. Kształtuje upodobania i zainteresowania młodzieży prowadząc zajęcia 

pozalekcyjne i warsztaty, propaguje ideę mądrego i pięknego życia blisko sztuki. 

Wykorzystuje swoje pasje i umiejętności organizując profesjonalne wydarzenia 

artystyczne. Działa w organizacjach pozarządowych, różnych instytucjach 

kulturalnych, bierze udział w spotkaniach, happeningach.  

 Stowarzyszenie Teatralno-Literackie od wielu lat współpracuje z Panią Moniką 

Korpusik. Uświetniła Ona wiele wydarzeń organizowanych przez nas, za co jeszcze 

raz serdecznie dziękujemy. Nie zapomnimy wyjazdu do Koszęcina – siedziby Zespołu 

Pieśni i Tańca Śląsk, gdzie w pięknym kompleksie pałacowo-parkowym spędziliśmy 

cały dzień. Towarzyszyła nam Pani Monika, pokazując najciekawsze miejsca, 

rekwizyty, stroje, opowiadając różne historie, anegdoty o Zespole i artystach. 

Wyjątkowym momentem była wędrówka tajemniczymi korytarzami do sali prób, bo tam 

„nasza Monika” zaśpiewała a cappella Gdybym to ja miała skrzydełka jak gąska. To 

było wspaniałe wprowadzenie do wieczornego koncertu w pałacowym ogrodzie, gdzie 

na scenie mogliśmy oglądać i podziwiać występ zespołu Śląsk. 



 

 

 Kochana Moniko, Twój uśmiech, życzliwość, dobra energia – to cechy, które 

Cię wyróżniają. Masz doskonałe poczucie humoru, dystans do wielu spraw i jesteś 

wiecznie młoda! Dziękujemy za lata dobrej współpracy, za serce radosne i ciepłe, za 

to, że jesteś z nami. Życzymy wszystkiego dobrego w życiu prywatnym oraz, aby praca 

artystyczna nadal sprawiała Ci dużo radości, byś mogła realizować swoje marzenia.  
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